

Årsredovisning

för

GoAllinc AB

556871-9529

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Kalles, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för GoAllinc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver resebyråverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

GoAllinc AB erbjuder All inklusiveresor av hög kvalitet till framförallt till privatpersoner men även till företag och andra typer av grupper.

Goallinc AB har inriktning på resmål över hela världen med störst fokus på Medelhavsområdet.

Allinc är medlem i Sveriges Resebyråförening (SRF) och har ställt lagstadgade garantier till

Kammarkollegiet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Värdet på bolagets dotterbolag har sjunkit. Någon nedskrivning har dock ej skett, trots att det bokförda värdet överstiger bolagets andel i dotterbolagens egna kapital, då styrelsens uppfattning är att det finns immateriella värden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	34 144	26 795	22 830	1 406
Resultat efter finansiella poster	-419	-823	86	-303
Soliditet (%)	31	27	28	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av ökat resande. Resultatet fortsatt minus pga ökade kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	125 000	2 052 367	-972 972	1 204 395
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-972 972	972 972	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			-489 283	-489 283
Belopp vid årets utgång	125 000	2 279 395	-489 283	1 915 112

Villkorade, ännu ej återbetalade, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till, 16 848 150 kr (15 648 150kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 279 395
årets förlust	-489 283
	1 790 112
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 790 112
	1 790 112

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		34 144 138	26 794 796
Övriga rörelseintäkter		0	-785 045
Summa rörelseintäkter		34 144 138	26 009 751
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-30 589 987	-23 770 099
Övriga externa kostnader		-2 175 569	-1 672 485
Personalkostnader	2	-1 600 855	-1 187 609
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-167 400	-79 400
Summa rörelsekostnader		-34 533 811	-26 709 593
Rörelseresultat		-389 673	-699 842
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84 335	68 485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 945	-191 615
Summa finansiella poster		-29 610	-123 130
Resultat efter finansiella poster		-419 283	-822 972
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-70 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	-150 000
Resultat före skatt		-489 283	-972 972
Årets resultat		-489 283	-972 972

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

IT-plattformar	3	533 500	100 900
Summa immateriella anläggningstillgångar		533 500	100 900

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4, 5	1 468 630	1 468 630
Andra långfristiga fordringar	6	1 700 000	1 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 168 630	2 568 630
Summa anläggningstillgångar		3 702 130	2 669 530

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		569 958	569 859
Fordringar hos koncernföretag		9 506	85 112
Övriga fordringar		234 734	84 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		738 950	145 121
Summa kortfristiga fordringar		1 553 148	884 698

Kassa och bank

Kassa och bank		1 003 624	833 536
Summa kassa och bank		1 003 624	833 536
Summa omsättningstillgångar		2 556 772	1 718 234

SUMMA TILLGÅNGAR

6 258 902

4 387 764

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

125 000

125 000

Summa bundet eget kapital

125 000

125 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

1 975 000

1 975 000

Balanserat resultat

304 395

77 368

Årets resultat

-489 283

-972 972

Summa fritt eget kapital

1 790 112

1 079 396

Summa eget kapital

1 915 112

1 204 396

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

178 103

200 612

Leverantörsskulder

1 073 938

37 010

Skulder till koncernföretag

516 868

433 875

Skatteskulder

89 908

87 526

Övriga skulder

66 338

75 636

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 418 635

2 348 709

Summa kortfristiga skulder

4 343 790

3 183 368

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 258 902

4 387 764

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

IT-plattformar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 IT-plattformar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 826 739	2 793 239
Inköp	600 000	33 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 426 739	2 826 739
Ingående avskrivningar	-2 725 839	-2 646 439
Årets avskrivningar	-167 400	-79 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 893 239	-2 725 839
Utgående redovisat värde	533 500	100 900

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 687 261	3 687 261
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 687 261	3 687 261
Ingående nedskrivningar	-2 218 631	-2 218 631
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 218 631	-2 218 631
Utgående redovisat värde	1 468 630	1 468 630

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Classic World of Travel AB	1 000	250 000
Allinclusive AS		3 437 261
Nedskrivning andelar		-2 218 631
		1 468 630

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
Tillkommande fordringar	600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 700 000	1 100 000
Utgående redovisat värde	1 700 000	1 100 000

Gottgörelse för garantier Kammarkollegiet

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag till Classic World of Travel AB, org nr 556457-5297, med säte i Stockholm och Allinclusive.no AS, Norge.

Några koncerninterna försäljningar eller inköp har ej skett under året.

Koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med årsredovisningslagen kap 7§3.

Not 8 Ställda säkerheter

2024-12-31	2023-12-31
------------	------------

GoAllinc AB
Org.nr 556871-9529

8 (8)

Garanti	1 700 000	1 100 000
	1 700 000	1 100 000

Stockholm 2025-06-25

Mattias Sesemann
Mattias Sesemann
Ordförande

Mats Kalles
Mats Kalles
Verkställande direktör

Pierre Sandström
Pierre Sandström
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Miralem Omerovic
Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
